Galop - Jockeys suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 04/08/2025

Ordre de tri : Par victoires

Jockeys amateurs et professionnels

Jockeys

Werder Pablo
Burgin Tim
Lheureux Clément
Am.Huber Latisha
Am.Langhard Sally
Piechulek Rene
Campos Rémi
Am.Schnyder Cecilia
Corallo Enzo

Laube Martin
Am.Sarfy Kitti
Am.Donzé Yvonne
Zwahlen Karin
Am.Langhard Jenny
Byrne Sean

Seidl Martin

Eberle Deborah
Clijmans Koen
Am.Meier Alin
Am.Kessler Nadja
Am.Wendel Claudia
Liévre Eglantine
Schneider Carina
Am.Muntwyler Ella
Casanova Michaela
Morvai Eszter

Saadi Soufiane
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Gains
totaux

68'188
60'156
100'016
35'344
29'968
48'648
40'436
17’512
40'072
31'764
16'776
9'536
24'064
23'748
11'584
9'360
7'956
7'872
4'000
3'072
3'456
4'800
2'304
1'920
1'536
4'800
9'600

% victoires
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% placés
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56
50
48
a4
59
28
29
42
50
33
63
a4
53
50
40
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33
50
56
40
67
20
100
100
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Galop - Jockeys suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 04/08/2025

Ordre de tri : Par victoires

Jockeys amateurs et professionnels

Jockeys

Laubeova Simona
Palik Jiri

Vogt Sibylle

Am.Nikles Sophie
Am.Horcajada Sara
Am.Krusi Silvan
Am.Padgett Teagan
Am.Pulcini Noemi
Am.Ghys-Dieteren Lize
Am.Gustavsson Emelie
Farkas Dorottya
Ganbat Bayarsaikhan
Harnois Cédric

Kozma Istvan Jung.
Ragno Antonio

Ricupa Andrea

Sixt Julian

Total:

Nombre de jockeys ayant un résultat
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5'184 0 46
2'448 0 67
15'360 0 33
1'488 0 40
1'152 0 100
768 0 100
576 0 100
576 0 100

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
646'040 12 47
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